La Emisión forma parte de una estructura de tokenización de derechos económicos contingentes, en la cual 
los Tokens de Ingreso THKN1 representan los derechos económicos derivados del SAFE suscrito por el 
Emisor con la Compañía, por un monto máximo autorizado de hasta UN MILLÓN      DOSCIENTOS MIL USDT 
(1,200,000.00USDT), activo digital utilizado como unidad de suscripción y liquidación para esta Emisión. 

Los Tokens de Ingreso otorgan a sus titulares derechos económicos condicionados a la ocurrencia de un 
Financiamiento de Capital (Equity Financing), un Evento de Liquidez (Liquidity Event) o un Evento de

[...]

sus respectivos reglamentos.  

Tipo de Oferta Pública de 

Activos Digitales  

Oferta Pública de Activos Digitales de Ingreso  

Monto Máximo de la  
Emisión  

La Emisión de Tokens de Ingreso (la “Emisión”) tendrá un monto máximo total autorizado 

de hasta UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL USDT (1,200,000 USDT), activo digital utilizado como 

unidad de suscripción y liquidación para esta Emisión.  

A efectos contables, el inversionista deberá hacer la conversión para definir su equivalencia 

en dólares de los Estados Unidos de América al factor de conversión vigente al momento de

[...]

los términos del instrumento contractual subyacente (por ejemplo, un SAFE), y a la 

ocurrencia de los eventos corporativos definidos en dicho instrumento.  

Número Máximo de  
Tokens a Emitir  

El número máximo de Tokens de Ingreso a emitir será de CUARENTA Y OCHO MIL  
(48,000), calculado con base en el monto total autorizado de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL 

USDT (1,200,000 USDT), dividido entre el valor unitario de emisión de VEINTICINCO USDT 

(25 USDT) por token.   

La titularidad de un Token de Ingreso confiere un derecho proporcional sobre el conjunto de 

derechos económicos vinculados al instrumento subyacente, sin implicar una obligación de